
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від        19.02.2025         № 130 

 

Про підсумки проведення міського етапу  

Міжнародного конкурсу  

еколого-валеологічної спрямованості  

на тему «Голос душі» 

 

1. На виконання наказу Департаменту освіти та науки від 29.01.2025           

№ 89 «Про проведення міського етапу Міжнародного конкурсу еколого-

валеологічної спрямованості на тему «Голос душі» 19 лютого 2025 року на базі 

МДЕС Івано-Франківської міської ради проведено І (міський) етап  

 Міжнародного конкурсу еколого-валеологічної спрямованості на тему «Голос 

душі» серед учнів 1-4 класів закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти Івано-Франківської міської ради. 

 Конкурс проводився з метою поглиблення знань дітей про рослинний 

світ, формування основ екологічної культури та мислення, розвитку 

спостережливості, образної пам’яті, уваги, кмітливості, виховання любові до 

природи, бережливого ставлення до навколишнього середовища. Участь у 

ньому брало 5 здобувачів освіти з 3 закладів освіти (ПШ № 9, Микитинецького 

ліцею, МДЕС) у 2-х номінаціях. 

   Керуючись рішенням журі, 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями І (міського) етапу   Міжнародного конкурсу  

еколого-валеологічної спрямованості на тему «Голос душі»: 

1.1. У номінації «Екологічна сумка з мотивами природних об’єктів»  

Євгена ВАСИЛИКА, здобувача освіти Микитинецького ліцею (керівник Зоряна 

АНДРУСЯК). 

1.2. У номінації «Природні об’кти на тему «Голос душі» - ручні вироби:  

прикраси або аксесуари»: 

1.2.1. Серед закладів позашкільної освіти роботу «Подарунки друзям»  

Олену ЯКОВИШИН, вихованку МДЕС (керівник Валентина БАДАЙ). 



1.2.2.  Серед закладів загальної середньої освіти: 

1.2.3. - І місце: роботу «Скарби мого міста» Софію Хмелівську,  

здобувачку освіти ПШ № 9 (керівник Анжеліка СІКОРСЬКА); 

- ІІ місце роботу «Калинонька» Анну ТКАЧИК, здобувачки  

освіти ПШ № 9 (керівник Оксана КУХАРИК); 

- ІІІ місце роботу «Веселка» Матвія БУНИЧА, здобувача  

освіти ПШ № 9 (керівник Анжеліка СІКОРСЬКА). 

2. Нагородити переможців та їх керівників Грамотою Департаменту  

освіти та науки. 

3.  Директору МДЕС Галині ГЛУШКО забезпечити подачу до 21.02.2025  

року  робіт переможців І (міського) етапу Євгена ВАСИЛИКА та Олени 

ЯКОВИШИН в Івано-Франківський обласний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

Департаменту освіти та науки Світлану АВРАМЕНКО. 

 

 

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки    Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

Ігор Валько, 53-56-65 

 


